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Mexhit Shaqiri

Komunikimi masiv dhe e drejta

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Aida Daut Dedinca 200401100021

2 Besnik Rafet Ibrahimi 200401100272

3 Eriona Fatmir Bucolli 200401100399

4 Fatjona Hysen Gërguri 200401100474

5 Gresa Lulzim Maxhuni 200401100546

6 Leoresa Nuhi Plakaj 200401100400
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